
 

 

Università degli studi di Palermo 
 

 

 

 

 Decreto n.  3194/2010 

 

 

 

IL  RETTORE 

 

VISTO  il proprio Decreto n. 2399-2010 del 07/07/2010, con il quale è stato bandito il concorso        

per l’ammissione alle Scuole di Specializzazione in Fisica Medica, che per l’A.A. 

2009/2010 prevede n 4 posti ; 

 

VISTA  la regolarità degli atti concorsuali; 

 

VISTI i risultati delle prove d’esame; 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria di merito:  

   

1 Macaluso Carmelo 86,00 

2 Di Stefano Mary 79,00 

3 Mallia Nunzio 56.00 

  

 

Gli aventi diritto dovranno provvedere all’immatricolazione entro e non oltre 10 giorni dalla 

data di pubblicazione del presente decreto. 

 

                                                           IL RETTORE 

                                                         F.to Prof. Roberto Lagalla  

 

Università degli Studi di Palermo               
Titolo     VI       Classe   4           Fascicolo 

 

n° 65043 

 

Del 01/10/2010 
UOR 

Scuspe 
CC RPA 

Lo Presti 


